（参考様式）
説　明　請　求　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
佐賀県建設関連業務条件付一般競争入札実施要領第１３条第１項の規定により、下記のとおり説明を求めます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	業務番号

	業 務 名

	異議の趣旨

	説明を求める理由、根拠等

（参考様式）
苦　情　申　立　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　佐賀県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申立者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
佐賀県建設関連業務条件付一般競争入札実施要領第１３条第３項の規定により、下記のとおり申し立てます。
記
	発注機関

	業務番号

	業 務 名

	申立ての趣旨
（苦情の内容）

	申立ての
理由、根拠等